


N° NOM PRENOM NAT. POSTE TAILLE
4

20
12
32
95
17
8

36
44
16
11
7

24
5
97
98

BARACHET

CAUCHETEUX

DEMAILLE

DIPANDA

GAYDUCHENKO 

KOLAKOVIC

MAPU

MARESCOT

MELIC

POPESCU

SARMIENTO

SIMICU

VIGNERON

VOJINOVIC

PASCHAL 

PETIT

XAVIER

RAPHAËL

ALEXANDRE

ADRIEN

VADIM

ALEKSA

JONATHAN

JOHANNES

FAHRUDIN

MIHAI

DANIEL

ALEXANDRU

ARTHUR

MIHAILO

DREVY

TIMMY

FRA

FRA

FRA

FRA

ROU

SER

FRA

FRA

SER

ROU

ESP

ROU

FRA

FRA

FRA

FRA

ARD

ALG

GB

ARD

ARD/ARG

DC

PIV

PIV

ALD

GB

DC

ARG

ALD

DC

ALD

PIV

196

200

196

202

192

189

182

194

183

195

186

202

182

188

192

198

PRÉSENTATION DE L’ÉQUIPE DU

SAINT-RAPHAËL VAR HANDBALL

REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ



N° NOM PRENOM NAT. POSTE TAILLE
3
9

34
5

30
22
99
77
55
17
6

70
59
20
36

AFGOUR

AVELANGE

BELLAHCENE

BILLANT

CREPEL

GARAIN

IMARE

KIEFFER

MARIE-JOSEPH

MARTINEZ

NAGY

NYEMBO

PELAYO

PUJOL

RAHIM

BENJAMIN

THÉO

SAMIR

FLORIAN

GAUTIER

DYLAN

EDSON

VALENTIN

STEVE

GABIN

KORNEL

GABRIEL

TOM

JOSEF

KADER

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

HON

FRA

FRA

SUE

ALG

PVT

ALD

GB

ALD

ARG

ARG

DC

GB

ALG

ARD

ARG

PVT

ARD

DC

DC

195

183

191

186

190

192

187

190

185

196

193

189

189

183

190

PRÉSENTATION DE L’ÉQUIPE DE

REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ

DUNKERQUE



CLASSEMENT 
SAISON 2021/2022

PTS JOURNEE VIC. NUL DEF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

PARIS

NÎMES

CHARTRES

NANCY

NANTES

TOULOUSE

DUNKERQUE

SARAN

ISTRES

4
4
4
4
4
3
3
2
2
2
2
0
0
0
0
0

3
2
2
2
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
1
1
0

0
0
0
0
0
0
0

1
0
0
0
1
0
0
1
1
1
1
2
2
2
2
2

CRÉTEIL

CHAMBÉRY

AIX

CESSON

SAINT-RAPHAËL

MONTPELLIER

LIMOGES 0



LE BRIEF
D’AVANT MATCH
PAR EMERIC PAILLASSON - DIRECTEUR GÉNÉRAL

LE DERNIER MATCH L’INFIRMERIE
J02

 

CONFRONTATIONS LE DUEL
SRVHB X DUNKERQUE

6 VICTOIRES 1 NUL

7 DEFAITES

POUR SAINT-RAPH : 

LA CLÉ DU MATCH

la défensE, montée de balles & buts rapides    
RETROUVEZ L’ENSEMBLE DE LA VIDÉO D’AVANT-MATCH SUR NOS RÉSEAUX SOCIAUX !

REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ

28-21
21-25

ADRIEN
DIPANDA

ALEKSA
KOLAKOVIĆ

VS
ALEXANDRE
DEMAILLE

SAMIR
BELLAHCENE



REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ

SRVHB - GO GREEN !
WORLD CLEAN UP DAY

Le club du Saint-Raphaël Var Handball s’engage dans une
démarche éco-responsable !

Remplacer les nombreuses bouteilles d’eau utilisées chaque saison par des gourdes,  
utiliser des gobelets réutilisables via les Ecocups personnalisés ou encore favoriser les 
déplacements en bus, telles sont les actions du club. 

Dans cette démarche GO GREEN, l’ensemble de l’équipe professionnelle a participé 
au World Clean Up Day 2021.   En effet, Samedi 18 septembre, nos joueurs étaient pré-
sents pour cette journée mondiale de ramassage des déchets. Les joueurs et le staff 
se sont rendus à la Plage du Dramont de Saint-Raphaël pour cette matinée solidaire. 
Cette opération s’implique pleinement dans l’engagement du club. 

TOUS SOLIDAIRES !



REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ

SAVE THE DATE !
LES PROCHAINS MATCHS À DOMICILE

TEAM SRVHB !



REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ

SRVHB.COM


